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Złote gody Towarzystwa Przyjaciół Brwinowa
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„Wesele w zagrodzie” – pod tym hasłem członkowie stowarzyszenia i zaproszeni
goście świętowali dekadę działalności organizacji popularyzującej lokalne
dziedzictwo.

Zainscenizowane przybycie nowożeńców Bartkiewiczów przypomniało postać pierwszego
właściciela dworku Zagroda, pisarza Zygmunta Bartkiewicza i jego żony Eugenii. Nowożeńcy,
jadący bryczką do dworku, zapraszali wszystkich na wesele. W oryginalny sposób nawiązano też
do „Wesela" Stanisława Wyspiańskiego. Przypomniano długie i barwne dzieje stowarzyszenia,
ważnych postaci z nim związanych, jak również realizowanych przez organizację na przestrzeni
lat różnorodnych inicjatyw i przedsięwzięć promujących centralne Mazowsze.

– W naszym regionie nie brakuje aktywnych i kreatywnych liderów lokalnych, ludzi,
którzy z pełnym oddaniem i entuzjazmem angażują się w pracę na rzecz integracji
miejscowych wspólnot, poprawy warunków ich życia, ochrony cennych zabytków,
pielęgnowania tożsamości regionalnej oraz promocji i rozwoju mazowieckich
miejscowości – pisał w liście skierowanym do członków stowarzyszenia marszałek Adam
Struzik.

Medal za zasługi

Organizację tworzyli i wciąż tworzą społecznicy-pasjonaci, którzy z niesłabnącą energią i zapałem
działają na rzecz wszechstronnego i harmonijnego rozwoju swojego najbliższego otoczenia. W
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dowód uznania, Towarzystwo Przyjaciół Brwinowa zostało uhonorowane przez marszałka
województwa mazowieckiego Adama Struzika pamiątkowym medalem „Pro Mazovia” za
szczególne zasługi na rzecz województwa mazowieckiego m.in. w obszarze popularyzowania
wiedzy historycznej oraz ochrony wyjątkowego lokalnego dziedzictwa, wspaniałych walorów
kulturowych i przyrodniczych Brwinowa. A sześciu działaczy – w tym założyciele towarzystwa –
otrzymało dyplomy uznania. W imieniu marszałka, nagrody wręczyła Agnieszka Kuźmińska,
członek zarządu powiatu pruszkowskiego.


